

Příloha č. 1 - Specifikace Plnění a Cena

Plnění dle odst. 1.1.1 smlouvy	Cena v Kč / 1 ks	Počet ks	Celková cena
ZQM-CR	4 896,00 Kč	43	210 528,00 Kč
HA-CR	3 708,00 Kč	155	574 740,00 Kč
ZQM-LMC	720,00 Kč	63	45 360,00 Kč
QM-CC	5 724,00 Kč	30	171 720,00 Kč
upgrade na 7.x	95 000,00 Kč	1	95 000,00 Kč
Celková cena za poskytnutí plnění dle odst. 1.1.1 smlouvy:			1 097 348,00 Kč
Plnění dle odst. 1.1.2 smlouvy	Celková cena za poskytování plnění za celou dobu trvání smlouvy		
ZM-MTN (technická podpora SW pro položky uvedené v odst. 1.1.1 smlouvy)	200 469,00 Kč		
Celková cena plnění dle odst. 1.1.1 a 1.1.2 smlouvy		1 297 817,00 Kč	

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.